PAGE

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___  _____________ 2020 г.  № ______

г. Брянск

О признании утратившими силу постановлений Правительства Брянской области
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года          № 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования осуществления федерального государственного ветеринарного надзора», статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Брянской области:

от 24 февраля 2014 года № 55-п «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного ветеринарного надзора на территории Брянской области»;
от  8 октября 2019 года № 465-п «О внесении изменений в Порядок осуществления регионального государственного ветеринарного надзора на территории Брянской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет – портале правовой информации» (parvo.gov.ru.).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Брянской области Резунова А.Г.
Губернатор
   А.В. Богомаз
Вице – губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко
Начальник управления
ветеринарии Брянской области                                                             Н.В. Шлык

Начальник отдела делопроизводства
администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Кононский С.С.
66-64-89
06.02.2020